

DUFFLET

PRODUCT SPECIFICATION

www.dufflet.com
info@dufflet.com

CAKELET®

Rev:October 2023

WINTER SPICE CAKELET®

GÂTELET® AUX ÉPICES DE D'HIVER

ITEM # / # DE L'ITEM: CWSPS

WEIGHT / POIDS : 0.500 KG

CASE PACK /

QUANTITÉ PAR BOÎTE: 1



PRODUCT ATTRIBUTES/COMPOSITION DU PRODUIT:

Layers of classic ginger bread sponge cake, filled and iced with cream cheese frosting; topped with molded chocolate in shape of gingerbread person.

Couches de gâteau éponge au pain d'épices classique, fourrés et glacés avec un glaçage au fromage à la crème ; garnituré de chocolat moulé en forme de personnage en pain d'épices

ingredients: Sugar (icing sugar, sugar, Invert sugar), Cream cheese (milk), Unbleached wheat flour, Butter (milk), Canola oil, Buttermilk powder, Margarine (canola oil, modified palm and palm kernel oils, sugar, water, pea protein, vegetable monoglycerides, salt, natural flavours, beta-carotene), Liquid whole eggs, Water, Yogurt powder (milk), Milk chocolate (sugar, cocoa butter, unsweetened chocolate, milk ingredients, butteroil [milk], soya lecithin, natural vanilla extract), Cocoa, Spices, Natural flavour, Baking soda, Sodium alginate, Salt, White chocolate (sugar, cocoa butter, whole milk powder, soya lecithin, natural vanilla extract), Natural colour (beet), Sodium acid pyrophosphate.

ingredients: Sucre (sucre à glacer, sucre, sucre inverti), Fromage à la crème (lait), Farine de blé non blanchie, Beurre (lait), Huile de canola, Babeurre en poudre, Margarine (huile de canola, huiles de palme et de palmiste modifiées, sucre, eau, protéine de pois, monoglycérides végétaux, sel, arôme naturel, bêta-carotène), Oeufs entiers liquides, Eau, Poudre de yogourt (lait), Chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, chocolat non sucré, substances lactières, huile de beurre [lait], lécithine de soja, extrait de vanille naturel), Cacao, Epice, Arôme naturel, Bicarbonate de soude, Alginate de sodium, Sel, Chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, lécithine de soja, extrait naturel de vanille), Couleur naturelle (betterave), Pyrophosphate d'acide de sodium.

ALLERGENS / ALLERGÈNES
MAY CONTAIN/ PEUT CONTENIR

Wheat, Milk, Eggs, Soya / Blé, Lait, Oeufs, Soja
Peanut, Almonds, Hazelnut, Walnut, Pecan, Cashews and Pistachios |
Arachides, Amandes, Noisettes, Noix de Grenoble, Pacanes, Noix de Cajou et Pistaches

PRODUCT SIZE / GRANDEUR DE PRODUIT CM/ (IN) 8.89 X 13.97 / (3.5" x 5.5")

SHELF-LIFE / DURÉE DE CONSERVATION REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ 5 DAYS / JOURS
FROZEN / CONGELÉ 7 MONTHS / MOIS
STORAGE / ENTREPOSAGE REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ + FROZEN / CONGELÉ

Nutrition Facts Valeur nutritive

Per 1/6 cake (83 g)
pour 1/6 gâteau (83 g)

Calories 350		% Daily Value*
		% valeur quotidienne*
Total Fat / Lipides 19 g		25 %
Saturated / saturés 8 g		40 %
+ Trans / trans 0.2 g		
Carbohydrate / Glucides 42 g		
Fiber / Fibres 1 g		2 %
Sugars / Sucres 35 g		35 %
Protein / Protéines 4 g		
Cholesterol / Cholestérol 45 mg		
Sodium 210 mg		9 %
Potassium 75 mg		2 %
Calcium 100 mg		8 %
Iron / Fer 0.5 mg		3 %

* 5% or less is a little, 15% or more is a lot
* 5 % ou moins c'est peu, 15 % ou plus c'est beaucoup